2019年 12月 18日

各 位

株式会社 西京銀行

硬貨入金取扱手数料 改定のお知らせ

 平素より、西京銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、西京銀行は 2020年 1月 6日（月）より硬貨入金取扱手数料を下記の通り改定い

たしますので、お知らせいたします。

 今後もより一層お客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいります

ので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 改定日

2020年 1月 6日（月）お取扱い分より

2. 改定内容

（変更前）

硬貨入金取扱手数料（営業性のみ）
500枚以上の硬貨入金金額の 1.10％

（上限 550円）

（変更後）

硬貨入金取扱手数料

 500枚以下  0円

1 日に複数回お取引の場合

は、合計枚数に応じた手数

料をいただきます。

 501枚～1000枚  330円

 1,001枚以上
 1,000枚ごとに

 330円加算

以 上